MACD-14-19-21 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MACD-14-19-21 Hamlin / Littelfuse 공급 업체 Hamlin / Littelfuse 대리점
Teccor / Littelfuse MACD-14-19-21 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MACD-
14-19-21
Wickmann / Littelfuse MACD-14-19-21
Hamlin / Littelfuse
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 MACD-14-19-21
제조사 Hamlin / Littelfuse
기술 SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 70851 pcs
데이터 시트
전압 - 스위칭 DC 200V
전압 - 스위칭 AC 140V
유형 Glass Body
종단 스타일 Axial
크기 - 바디 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
연속 MACD-14
릴리스 타임 0.2ms
릴리스 범위 -
전력 - 정격 10W
포장 Bulk
다른 이름들 F6733
작동 온도 -40°C ~ 125°C
작동 시간 0.6ms
작동 범위 19 ~ 21AT
실장 형 Through Hole
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
길이 - 전체 1.744" (44.30mm)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
높이 위의 보드 -
상세 설명 Glass Body Reed Switch SPST-NO 19 ~ 21AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
전류 - 스위칭 350mA (AC), 500mA (DC)
현재 - 운반 1A (DC)
회로 SPST-NO
정전 용량 0.3pF
MACD-14-19-21
부품 번호: MACD-14-19-21
제조업체 / 브랜드: Hamlin / Littelfuse
제품 설명 SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 70851 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MACD-14-19-21.pdf
2.MACD-14-19-21.pdf
3.MACD-14-19-21.pdf
견적견적 요청요청
MACD-14-19-21의 명세
1.MACD-14-19-21.pdf
2.MACD-14-19-21.pdf
3.MACD-14-19-21.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
MACD-14-8-10
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  74574 pcs
RFQ
MACD-14-25-30
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  66995 pcs
RFQ
MACC62-AV-C
제조사:  Panduit
기술:  CBL CLIP C-TYPE SILVER ADHESIVE
재고:  74374 pcs
RFQ
MACH102-24TP-F
제조사:  Belden's Hirschmann
기술:  NETWORK SWITCH-MANAGED 24 PORT
재고:  66 pcs
RFQ
MACP-007727-CI07B0
제조사:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술:  RF DIR COUPLER 5MHZ-1.2GHZ SM123
재고:  55152 pcs
RFQ
MACC62-A-C
제조사:  Panduit
기술:  CBL CLIP C-TYPE SILVER ADHESIVE
재고:  94581 pcs
RFQ
MACD-14-17-20
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  71935 pcs
RFQ
MACH102-8TP-R
제조사:  Belden's Hirschmann
기술:  NETWORK SWITCH-MANAGED 8 PORT
재고:  60 pcs
RFQ
MACD-14-20-25
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  67273 pcs
RFQ
MACD-14-10-13
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  78366 pcs
RFQ
MACD-14-10-15
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  72894 pcs
RFQ
MACD-14-15-20
제조사:  Hamlin / Littelfuse
기술:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
재고:  83665 pcs
RFQ